АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 года                            № 67
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кемское от 29.05.2013 № 46

В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области на постановление администрации сельского поселения Кемское от 29 мая 2013 года №  46  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля на территории сельского поселения Кемское для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 29 мая 2013 года № 46 следующие изменения:

1.1. в пункте 6 раздела I слова «в администрацию Вытегорского муниципального района» заменить словами «в Департамент стратегического планирования Вологодской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                             Г.А. Ширяева